REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
Me daté: 01.04.2019, Nr.111/01-13915

Né bazé t& nenit 33 ¢ Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat ¢ rekrutimit né
shérbimin civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, bené kété:

NJOFTIM

Njoftohet kandidati q¢ ka konkurruar né konkursin publik t€ datés 13/03/2019 me
nr. 01-111/01-13915, pér pozitén — Udhgheqés i Sektorit t&¢ Gjeodezosg, né Drejtoratin
pér Gjeodozi,Kadastér dhe Prong,qe ka mar€ pjesé né testin me gojé me datén
01.04.2019, si vijon mé poshté:

Nr. | Nr.iaplikacionit | Emri dhe Mbiemri Pikét

1 01-111-14325 Safet Hoxha 84.40 piké

Kryesuesi i Komisionit




